
お客様各位 
 
「平日 16 時から駐車料金 0 円」キャンペーンに関するお詫びについて 
 
平素は阪急西宮ガーデンズに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2023 年 10 月 2 日（月）に、百貨店駐車場 5 階 事前精算機（エスカレーター付近）
でご精算されたお客様の駐車料金について、当キャンペーンの割引が適用されていないこ
とが判明いたしました。 
 
対象となるお客様には、お支払いいただいた金額をご返金いたしますので、大変お手数では
ございますが、本館 2 階のインフォメーションカウンターにて、車両ナンバーをお申し出
いただきますようお願い申し上げます。 
 
■対象となるお客様：10 月 2 日（月）16 時 00 分以前～24 時 00 分までに百貨店駐車場 

5 階事前精算機（エスカレーター付近）でご精算されたお客様 
 
■対象となるお客様の件数：14 件 
 
本件でお客様にご迷惑をおかけしたことを心からお詫び申し上げますとともに、今後の再
発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後も変わらぬお引き立てのほど、お願い申し上げます。 
 

2023 年 10 月 3 日 
阪急西宮ガーデンズ 

 
＜本件に関するお問い合わせ＞ 

 阪急西宮ガーデンズ インフォメーション 
0798-68-6666（10：00～18：00） 


